UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022

Về việc giải quyết trường hợp

khiếu nại của bà Nguyễn Thị Mỹ

Chi, thuộc Khu dân cư Tổ 3-4,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh

                               Kính gửi: Ủy ban nhân dân Thành phố Cao Lãnh

 Căn cứ Biên bản số 144/BB-UBND ngày 05/9/2022 của UBND Tỉnh về

việc hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh giải quyết những nội dung

do các cơ quan, đơn vị trình UBND Tỉnh, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

 - Thống nhất kiến nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh tại Văn

bản số 2505/UBND-TTr ngày 28/10/2021.

 - Giao UBND thành phố Cao Lãnh thực hiện:

 1. kiểm tra, rà soát tính pháp lý của việc giao nền số 19 lô B, tại đường Tôn

Đức Thắng thuộc Khu dân cư Tổ 3-4, Phường 1, thành phố Cao Lãnh, đề xuất

Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 2. Xác lập đầy đủ thủ tục pháp lý về chủ thể thừa hưởng đối với việc giao

nền tại địa chỉ số 158/1, đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 1, thành phố

Cao Lãnh cho người thừa kế hợp pháp của bà Trần Thị Giỏi đúng theo quy định.

 Kết quả thực hiện báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh.

 Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (T).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T10:51:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:17:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:17:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:17:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-07T16:18:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!